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	 2025	 yılı	 itibariyle	 81	 ilimizin	 tümünde	 hizmet	 veren	 112	 Acil	 Çağrı	 Karşılama	
Merkezlerinde,	acil	çağrı	hizmetlerinin	eksiksiz	verilmesi	amaçlanmakla	birlikte	ne	yazık	
ki	personel	ve	çalışma	altyapısı	tam	anlamıyla	oluşturulabilmiş	değildir.	
 
	 Bu	 Rapor	 ve	 ekleri	 112	 Acil	 Çağrı	 Merkezlerindeki	 personel	 sayısı	 ve	 çalışma	
sistemlerinin	incelenmesi	suretiyle	sorunların	tespiti	ile	çözüm	önerilerimizi	içermektedir.

 1-Acil Çağrı Merkezlerinde personel eksikliği bulunmaktadır.
	 Raporumuz	ekinde	sunmuş	olduğumuz	listede	açıkça	görüleceği	üzere	il	nüfusuna	
oranla	çalışan	toplam	çağrı	karşılama	personeli	sayısı	oldukça	azdır.	Örneğin:
	 -	15	milyonun	üzerinde	nüfusu	bulunan	İstanbul	ilimizde	toplam	Çağrı	Karşılama	
personeli	sayısı	425’dir.	
	 -	Ankara-İstanbul-Kocaeli	 illeri	arasında	geçiş	güzergahında	bulunan	Sakarya	
ilinde	personel	başına	220	bin	nüfus	düşmektedir.
	 -	3.2	milyon	nüfuslu	Bursa	ilimizde	personel	başına	230	bin	nüfus	düşmektedir.	

	 Bu	 örnekler	 hayatın	 olağan	 akışında	 verimli	 ve	 hatasız	 çalışmayı	 neredeyse	
imkansız	 hale	 getiren	 bir	 çalışma	 sistemi	 ve	 personel	 eksikliğine	 işaret	 etmektedir.	 

	 Diğer	önemli	bir	husus	ise	112	Acil	Çağrı	Merkezlerinde	istihdam	edilen	personelden	
önemli	bir	kısmı	kadındır.	Doğum	izninde	olan	ya	da	yarım	zamanlı	çalışan	kadın	personel	
olduğunda	çalışan	sayısı	düşmekte	ve	pek	tabii	iş	yükü	artmaktadır.

	 Tüm	bu	hususlar	birlikte	değerlendirildiğinde,
	 •	Grup	ortalaması	3	kişi	olan	illere	acil	personel	istihdamı	yapılması,
	 •	Raporlu	ve	izinli	personel	sayısı	düşünüldüğünde	nüfusu	en	az	olan	illerde	dahi	
bir	nöbette	en	az	5	kişi	olacak	şekilde	düzenleme	yapılması,
	 •	Bir	nöbette	il	nüfusuna	oranla	ortalama	70.000	kişiye	1	çağrı	karşılama	düşecek	
şekilde	düzenleme	ve	istihdam	yapılması,
	 •	Büyükşehirler,	turizm	bölgeleri,	göç	ve	deprem	bölgelerinde	yoğunluğun	dikkate	
alınarak	yukarıda	belirtilen	personel	sayısı	hariç	her	nöbetin	+3	personel	planlanarak	
düzenlenmesi,
	 •	 Tüm	 illerde	 nüfus,	 çalışma	 sistemi	 gözetmeksizin	 teknik	 aksaklıklarda	 sorun	
yaşanmaması	için	en	az	5	teknisyen/tekniker	bulunması,
	 •	 Günün	 belirli	 saatlerinde	 çoğu	 ilde	 destek	 personeli	 bulunmadığından	 hijyen	
noktasında	sorunlar	yaşanmakta;	konsoldan	kalktığı	her	saniye	molasından	ödün	veren	
personel	çay	demleme,	bardak	yıkama	vb.	işlerle	molasını	değerlendirememektedir.	Bu	
nedenle	destek	personeli	eksikliğinin	tamamlanması,

	 Hususlarında	çalışma	yapılması	gerekmektedir.

 2-Acil Çağrı Merkezlerinde Koruma ve Güvenlik Personeli eksikliği güvenlik 
endişesi yaratmaktadır.
	 Birçok	 ilimizde	 112	 Acil	 Çağrı	 Merkezleri	 şehir	 merkezinden	 uzak	 noktalarda	
bulunduğundan	hem	ulaşım	problemi	hem	de	geç	saatteki	nöbet	teslimleri	nedeniyle	
güvenlik	endişeleri	mevcuttur.	Çalışan	personelin	çoğunluğunun	kadın	olması	 (Kadın	
personel	 sayısı	 erkek	 personel	 sayısının	 en	 az	 2	 katı	 hatta	 bazı	 illerde	 3	 katıdır.)	 bu	
güvenlik	endişelerini	daha	da	artırmaktadır.
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	 Ekte	 sunmuş	 olduğumuz	 Excel	 raporunda	 toplam	 çalışan	 güvenlik	 personeli	
sayıları	 ile	 bir	 grupta	 gece	 çalışan	 güvenlik	 personeli	 sayıları	 yer	 almaktadır.	 Sayılar	
incelendiğinde	Koruma	ve	Güvenlik	Personeli	istihdamının	elzem	olduğu	görüldüğünden	
tüm	şehirlerde	nüfus	ve	çalışma	sistemi	gözetmeksizin	güvenlik	zaafiyetlerinin	önlenmesi	
için	 5	 güvenlik	 personeli	 bulundurulması	 hususunda	 özen	 gösterilmesi	 gerektiği	
değerlendirilmektedir.

 3- Personel yetersizliği sebebiyle 4 grup çalışan illerimizde 12/24-12/48, 5 
grup çalışan illerimizde 12/48 nöbet sistemine geçilmesi’ talimatından vazgeçilmesi 
gerekmektedir.
	 İçişleri	Bakanlığının	19.12.2024	tarihli	yazısı	ile	tüm	illerin	2025	yılı	itibariyle	‘personel	
yetersizliği	 sebebiyle	4	grup	çalışan	 illerimizde	 12/24-12/48,	5	grup	çalışan	 illerimizde	
12/48	nöbet	sistemine	geçilmesi	talimatı	verilmiştir.	Bu	hükümler	çerçevesinde,	günün	
24	 saatinde	 devamlılık	 gösteren	 112	 Acil	 Çağrı	 Merkezlerinde	 görev	 yapan	 çağrı	
yönlendirici	personelin	mesaileri	24/72	olarak	uygulanmaktayken,	iş	yükünün	ve	personel	
ihtiyacının	 ilden	ile	farklılık	gösterdiği	gerçeği	gözetilip	personel	eksikliği	giderilmeden	
ve	gerekli	ön	çalışma	yapılmadan	 insan	hayatı	açısından	son	derece	kritik	bir	görev	
ifa	eden	112	Acil	Çağrı	Merkezi	personelinin	vardiya	sisteminin	değiştirilmesinin,	çalışma	
konsantrasyonunu	 artırmak	 şöyle	 dursun	 aksine	 iş	 ve	 işlemlerde	 yapılacak	 hataların	
artmasına	neden	olacağı	düşünülmektedir.	

	 Diğer	taraftan	son	zamanlarda	giderek	artan	asılsız	ihbarlarla	da	çağrı	karşılama	
personelinin	 iş	 yükü	 gereksiz	 olarak	 artmaktadır.	 Telafisi	 mümkün	 olmayan	 bir	 işin	
sorumluluğunu	 taşıyan	 ve	 görev	 bilinci	 ile	 acil	 yardım	 hizmeti	 veren	 çağrı	 karşılama	
personelinin	bu	tür	aramalarla	yıpratılması	iş	verimini	düşürmekte;	acil	yardım	bekleyen	
vatandaşa	hizmeti	geciktirmekte	ve	kamu	zararına	neden	olmaktadır.

Bu	itibarla,

	 •	Personel	 istihdamı	olana	dek	personel	eksikliği	bulunan	illerde	vardiya	seçimi	
personele	bırakılmalı;	personelin	yeterli	olduğu	illerde	12/48	ya	da	12/24-12/72	sistemi	
benimsenmeli,

	 •	12/24-12/36	ya	da	12/24-12/48	sisteminde	de	çalışanların	sürekli	fazla	çalışması	
olacaktır;	 personel	 fazla	 çalışma	 karşılığı	 iznini	 kullanmak	 istediğinde	 grup	 sayısını	
tamamlamak	adına	mecburen	başka	personel	görevlendirilecektir.	Bu	personel	 fazla	
çalışma	 karşılığı	 iznini	 kullanırken	 de	 aynı	 yol	 izleneceğinden	 tabiri	 caizse	 kısır	 bir	
döngüye	girileceğinden	bu	vardiya	sistemlerinden	vazgeçilmelidir.

	 •	 112	 Acil	 Çağrı	 Merkezleri	 7/24	 esaslı	 çalıştığı	 için	 bazı	 iller	 fazla	 eksik	 çalışma	
gözetmezken;	 bazı	 illerde	 eksik	 çalışma	 olduğunda	 ekstra	 nöbete	 çağrılarak	 saat	
tamamlatılmaktadır	ancak;	dini	ve	milli	bayramlarda,	resmi	tatillerde	çalışılan	süreler	
göz	 ardı	 edilmektedir.	 Kamu	 ve	 özel	 sektördeki	 işçilere	 bu	 günlerde	 çalışılan	 süreler	
çift	mesai	sayılırken	112	AÇM	çalışılanlarına	bu	hak	verilmemektedir.	Değişen	sistemle	
örneğin;	ilan	edilen	9	günlük	bir	bayram	tatilinde	personelin	5	farklı	günde	işe	gelmesi	
gerekmektedir.	
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	 Akrabalarla	“Aile	Yılı”	 ilan	edilerek	ailenin	öneminin	vurgulandığı	dönemde;	aile	
ve	akrabalarımızla	birlik	beraberliği	pekiştiren	bu	günlerde	çalışanlar	ailelerinden	ayrı	
kalmakta	ve	karşılığında	çift	mesai	ya	da	ücret	ödemesi	alamamaktadır.	Bu	sosyal	ve	
demografik	bir	sorundur.

 4-112 Acil Çağrı Merkezlerinde görev alan personeller çeşitli mesleki 
rahatsızlıklarla mücadele etmektedir. 
	 Hak-İş	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi	cilt-2	yıl-2	sayı:	4	sayfa:	5’te	“Ekranlı	
Araçların	Çalışan	Sağlığına	Etkisi”	başlıklı	yazıda;	haftalık	15	saatten	fazla	çalışanların	işe	
başladıkları	ilk	12	ay	içinde	kas	ve	iskelet	rahatsızlığına	yakalandığı,	kişilerin	uzun	ekran	
süreleri	sebebiyle	göz	kuruluğu,	görme	kalitesinde	bozukluk	şikayetlerinin	arttığı;	uzun	
sürekli	 ekranlı	 araçlarla	 çalışanların	 bilekte	 bağ	 dokularının	 zedelenmeye	 başladığı	
omurga	ve	boyun	kaslarında	kalıcı	hasarlara	sebep	olduğu	belirtilmiştir.

	 “Masa	başı	çalışanlarda	üst	ekstremite	fonksiyonel	durumun	ergonomi	farkındalığı,	
uyku	kalitesi	ve	yaşam	kalitesi	ile	ilişkisinin	incelenmesi”	başlıklı	makalede;	masa	başı	
çalışanların	kas	ve	iskelet	sistemleri	probleminin	azaltılması	için;	iş	yükünün	azaltılması	
gerektiği	belirtilmiştir.	

	 Değişen	 sistem	 sebebiyle	 pek	 çok	 ilde	 personelin	 çalışma	 süresi	 arttığından	
yukarıda	belirtilen	rahatsızlıklara	yakalanma	ihtimalide	artmaktadır.

	 “112	 Acil	 Çağrı	 Merkezi	 Çalışanlarının	 Sağlığını	 Koruma	 ve	 Meslek	 Hastalıklarını	
Önleme	Raporu”	başlıklı	makale	incelendiğinde;	uzun	süre	kablolu	kulaklık	kullanmalarının	
işitme	sorunları,	kas	ve	iskelet	sistemi	rahatsızlıkları	ile	psikolojik	sorunlarla	karşı	karşıya	
kalacağı	açıkça	gözler	önüne	serilmiş	ve	çözüm	olarak	periodik	kablolu	kulaklık	kullanım	
süreleri	arasında	olabildiğince	uzun	boşluk	yaratılması	gerektiği	belirtilmiştir.	

 5-Uluslararası kabul gören hesaplama yöntemlerinden biri olan Erlang-C 
formulü ile gerekli personel hesabının yapılarak eksikliklerin giderilmesi 
gerekmektedir
	 Danimarkalı	matematikçi	AK	Erlang	tarafından	1917’de	geliştirilen	Erlang	C	çağrı	
merkezi	trafik	modeli	birçok	endüstri	ve	sanal	telefon	ortamında	uygulanabilir.

 Çağrı	merkezlerini	yönetmek	için	yaygın	olarak	standart	bir	hesaplama	
olarak	kabul	edilir.

	 Kuruluşlar	arasında	arayanlar	için	uzun	bekleme	sürelerinden	kaçınma	
ihtiyacının	artmasıyla	birlikte,	Erlang	C,	saat	başına	gelen	çağrı	sayısı,	ortalama	
işlem	süresi	(AHT),	ortalama	çağrı	süresi	ve	istenen	hizmet	düzeyine	göre	doğru	
personel	veya	çağrı	istasyonu	sayısını	tahmin	etmeye	yardımcı	olur.	Çağrı	merkezi	
yükünü	tahmin	etmek	ve	personel	düzeylerini	öngörmek	için	kullanışlı	bir	araçtır.
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Ekteki	formüldeki	tanımlamalar	şu	şekildedir: 

Pw:Vatandaşın	çağrı	karşılayacı	ile	bağlantı	
kurmayı	beklerkenki	gecikme	olasılığı	

A:Erlangs’daki	çağrı	merkezinin	çağrı	yoğunluğu

N:Mevcut	çağrı	karşılayıcının	sayısı

Erlang	C	nasıl	hesaplanır?

Karmaşık	görünse	de	Erlang	C	uygulamasında	oldukça	basittir.

1.	Saat	başına	düşen	çağrı		sayısını	belirleyin. 

2.	Çağrı	yoğunluğunu	hesaplayın:
	 1.	Görüşme	başına	AHT’ye	(genellikle	dakika	cinsinden)	göre	çağrı	dakikalarını	
hesaplayın.
	 2.	Çağrı	saatlerini	hesaplamak	için	çağrı	dakikalarını	60’a	bölün.
	 3.	Çağrı	saatleri	Erlang	cinsinden	ifade	edilen	çağrı	yoğunluğudur.

	 3.	 Hesaplanan	 çağrı	 yoğunluğunu	 karşılamak	 için	 gereken	 çağrı	 karşılayıcı	
sayısını	belirleyin;	kuyruk	olmadığını	ve	her	çağrının	bir	önceki	çağrının	tamamlandığı	
anda	geldiğini	varsayın.

	 4.	Yukarıda	hesaplanan	değerleri	Erlang	C	formülüne	yerleştirerek	sıfır	olmayan	
gecikme	(çağrı	bekleme)	olasılığını	hesaplayın.

	 5.	 İstenilen	 hizmet	 düzeyine	 ulaşılıncaya	 kadar	 çağrı	 karşılayıcının	 sayısını	
artırın.

Erlang	 C’yi	 manuel	 olarak	 hesaplamak	 zahmetli	 ve	 zaman	 alıcı	 olabilir.	 Ancak	
çevrimiçi	hesap	makineleri	ve	Excel	gibi	yazılım	uygulamaları	süreci	basitleştirmeye	
yardımcı	olur.

 6-112 Acil Çağrı Merkezlerinde Görev Yapan Personeller Yemek ve İş Yerine 
Ulaşım Noktasında Sıkıntı Yaşmaktadırlar. Yemek Hizmeti Verilerek ve Servis 
Hizmeti Ya Da Ulaşım Desteği İle Bu Soruna Çözüm Bulunabilir.
	 Çağrı	 Merkezi	 binalarının	 birçoğunda	 yemekhane	 bulunmakta	 fakat	 kurum	
içerisinde	yemek	hizmeti	verilmemektedir.	Çağrı	Karşılayıcı	personelin	kurum	binasını	
terk	 etmemesi	 yönündeki	 talimat	 ile	 birlikte	 kurum	 dışından	 da	 yemek	 ihtiyacını	
gidermesi	zorlaşmaktadır	bu	sebeple	ancak	kurum	dışından	yemek	siparişi	vererek	
yemek	 ihtiyacını	 gidermek	 isteyen	 personel	 zamanında	 teslimat	 yapılmadığında	
mola	 konusunda	 sıkıntı	 yaşamakta,	 oluşturmuş	 olduğu	 sipariş	 gelmediğinde	 ise	
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	 12	saat	boyunca	çağrı	merkezinde	bulunan	personel	için	en	az	3	vakit	(kahvaltı,	
öğle	ve	akşam	yemeği)	besin	ihtiyacı	oluşmaktadır.	Kurum	içerisinde	aşçı	kadrosu	
oluşturularak	 yemek	 problemine	 çözüm	 bulunabilir	 veya	 kurum	 dışından	 belirli	
saatler	içerisinde	yemek	hizmeti	alınabilir.

	 Çağrı	Merkezi	binalarının	bazı	illerimizde	şehir	merkezine	ve	ulaşım	noktalarına	
uzak	 yerlerde	 inşa	 edilmesinden	 dolayı	 mesai	 saatlerine	 gelme	 ve	 mesai	 çıkış	
saatlerinde	 sorun	 yaşanmaktadır.	 Ulaşım	 maliyetlerinin	 fazla	 olmasından	 dolayı	
ulaşı	 desteği	 verilmesi,	 Çağrı	 Merkezine	 yakın	 noktaya	 toplu	 taşıma	 durakları	
konulması	veya	toplu	taşımaya	uzak	olan	çağrı	merkezleri	 için	en	yakın	duraktan	
servis	konulması	sorunun	çözümü	için	ilk	adım	olacaktır. 

 7-Cumhurbaşkanlığı tarafından “Aile Yılı” ilan edilen 2025 yılında değişen 
çalışma saatlerinden aileleler, anneler ve özellikle çocuklar mağdur olmaktadır.
	 01.01.2025	 tarihinde	 İller	 İdaresi	 Genel	 Müdürlüğünün	 talimatlarıyla	 geçilen	
sistemde	bir	ayda	çalışma	saatini	eski	çalışma	sistemine	göre	daha	fazla	gün	işe	
giderek	tamamlamaktadır.	Çağrı	merkezinde	çalışan	personelin	çoğunun	kadın	ve	
anne	olması	kişilerin	aile	düzenlerini	de	değiştirmektedir.	 

	 Kadın	personelin	değişen	sistemle	işe	giriş	çıkış	saatlerinde	havanın	karanlık	
olması;			sokak	köpekleri,	cinsel	saldırı,	sözlü	taciz	vb.	gibi	pek	çok	olayın	mağduru	
olmalarına	sebebiyet	vermektedir.	Birçok	ilde	bu	konunun	mağduru	kadın	personel	
mevcuttur	(Adana	fiziksel	taciz,	Hakkari	köpek	saldırısı	ve	Manisa	sözlü	taciz	ve	köpek	
saldırısı	örnekleri	vb.).

	 Aile	Yılında	kadını	korumak	ve	çocuğun	öncelikli	ihtiyacı	olan	anne	bakımından	
uzak	 kalmasının	 önüne	 geçmek	 hepimizin	 ortak	 görevlerinden	 biri	 olmalıdır.	
Aynı	 sebeplerle	 küçük	 çocuğu	 olan	 çalışanlar	 çalışma	 saatlerinin	 farklılığından	
dolayı	 özellikle	 gece	 nöbetlerinde	 çocuklarının	 bakımı	 noktasında	 kreş,	 bakıcı	 vb.	
imkanlardan	faydalanamamaktadır.	Çünkü	24	saatlik	bir	sistemde	bakıcı	bebeğe	
8	gün	bakacakken	değişen	12	saatte	8	gündüz	8	gece	olmak	üzere	16	gün	bakmak	
zorunda	 olduğundan	 çoğunlukla	 bu	 durumu	 kabul	 etmemekte	 ve	 çalışanlar	
çocuklarının	 bakımı	 konusunda	 zorlanmaktadır.	 Sağlık	 Bakanlığı’nda	 nöbet	 tutan	
kadın	personelin	işe	giriş	çıkış	saatleri	her	zaman	gündüz	saatlerini	ön	planda	tutarak	
hesaplanırken,	çağrı	merkezlerinde	de	bu	konu	örnek	alınmalıdır.	
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01 ADANA 2 270 298 24/96 87-90 18 400-500 21 3-4 4 1 YOK YOK 10

02 ADIYAMAN  604 978 12/48 26-27 5-6 250-300 5 1 3 / YOK YOK 7-8

03 AFYONKARAHİSAR  751 344 12/48 31 6 150-200 8 1-2 3 / YOK ÖĞLE VE AKŞAM ÖĞÜN 
75TL 8

04 AĞRI  511 238 12/48 18-19 4-5 250-300 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 4-5

05 AMASYA  339 529 12/48 17-18 3 – 4 200-250 9 – 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 2-3

06 ANKARA 5 803 482 12/48 120-122 24-25 400-600 10 2 3 / ULAŞIM KARTI YOK 3

07 ANTALYA 2 696 249 12/48 75 15 500-750 10 2 6 – 7 1 – 2 YOK YOK 9-10

08 ARTVİN  172 356 12/48 14 3-4 100-150 5 1 4 / VAR VAR 8

09 AYDIN 1 161 702 12/48 39-40 7 – 8 350-400 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI

YEMEK  SAYI YETERLİ 
OLURSA GELİYOR 9-10

10 BALIKESİR 1 273 519 12/48 37 6-8 300-400 5 1 1 / ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLEN VALİLİK 
YARISINI KARŞILAR 25

11 BİLECİK  228 058 12/48 20 4 150-200 6 1 / 2 7 / YOK 8/5 ÇALIŞAN 
PERSONELE 4-5

12 BİNGÖL  285 655 12/24-12/72 17-18 4 – 5 150-200 5 1 1 1 YOK YOK 13

13 BİTLİS  359 747 12/24-12/48 13-14 3-4 150-200 4 1 4 1 YOK 44TL BİR ÖĞÜN 5

14 BOLU  324 789 12/48 20 4 350-400 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

15 BURDUR  277 452 12/24-12/48 25 5 150-200 5 1 3 1 YOK YOK 3

16 BURSA 3 214 571 12/48 73 14-15 450-600 10 2 4 / ULAŞIM KARTI YOK 7-8

17 ÇANAKKALE  570 499 12/48 24-25 5 250-350 5 1 4-5 1 YOK İSTEĞE GÖRE GELİYOR 
80TL 4-5

18 ÇANKIRI  205 501 24/72 14 3-4 150-200 4 1 1-2 / YOK YOK 2-3

19 ÇORUM  528 351 12/48 23-24 5-6 150-200 5 1 3 / YILBAŞI SONRASI 
SERVİS YOK 5-6

20 DENİZLİ 1 059 082 12/48 32-33 6-7 250-350 5 1 2 / ULAŞIM KARTI
SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ÜCRETLE

12-13

21 DİYARBAKIR 1 818 133 12/48 70 14 400-550 9 1-2 6 1 ULAŞIM KARTI ÖĞRETMENEVİNDE FİŞ 
ALARAK 4-5

22 EDİRNE  419 913 12/48 19 4-5 300-400 5 1 3 / YOK YOK 5-6

23 ELAZIĞ  604 411 12/24-12/72 26-27 5-6 200-250 8 2 4 / YOK
VALİLİKTEN 85TL 

KARŞILIĞINDA 
GETİRİLİYOR

4-5

24 ERZİNCAN  243 399 12/48 25 5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 1-2

25 ERZURUM  749 993 12/48 26-27 5-6 250-300 4 1 4 1 YOK YOK 1-2

26 ESKİŞEHİR  915 418 12/48 33-34 6-7 250-350 6 1 4 / ULAŞIM KARTI ÜNİVERSİTEDEN 60TL 
KARŞILIĞINDA 5-6

27 GAZİANTEP 2 164 134 12/48 50-55 10-12 350-500 9-10 1-2 4 / YOK YOK 14-15

28 GİRESUN  461 712 12/24-12/72 26-27 5-6 100-150 9 1-2 3 / YOK ÖĞLEN PARA 
KARŞILIĞINDA 8-9

29 GÜMÜŞHANE  148 539 12/24-12/72 17-18 3-4 250-350 4 1 2 / YOK YOK 4-5

30 HAKKARİ  287 625 12/48 18 3 – 4 150-200 5 1 5 1 YOK VALİLİKTEN GELİYOR 
70TL 2-3

31 HATAY 1 544 640 12/48 65-66 13-14 350-400 10 2 4 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 14-15

32 ISPARTA  449 777 12/48 30 6 150-200 6 1 3 1 YOK
YILBAŞI SONRASI 
KURUM DIŞINDAN 

GELECEK
12-13

33 MERSİN 1 938 389 12/48 50 10 350-500 4 1 YOK H. İÇİ ÖĞLEN 5-6

34 İSTANBUL 15 655 924 12/48 425 85 500-750 10 2 30 6 SERVİS ÖĞLE VE AKŞAM / 48TL 15-20

35 İZMİR 4 479 525 12/48 80-85 16-17 500-600 10 2 3-4 / SERVİS/ULAŞIM 
KARTI ÜCRETLİ VAR 8-10

36 KARS  278 335 12/24-1248 16 4 150-200 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

37 KASTAMONU  388 990 12/24-12/48 17-18 4 – 5 200-250 5 1 4 1 YOK YOK 6-7

38 KAYSERİ 1 445 683 12/48 50 10 300-400 10 2 4-5 1-2 YOK YİKOBDAN GELİYOR 11-13

39 KIRKLARELİ  377 156 12/48 18 3 200-250 4 1-2 4 / SERVİS 65TL ÖZEL İDAREDEN 13-14

40 KIRŞEHİR  247 179 12/48 22-23 4-5 150-200 9 1-2 3 / YOK YOK 2-3

41 KOCAELİ 2 102 907 12/48 50-55 10-12 450-600 10 2 4-5 1-2 SERVİS VALİLKTEN 80TL 
KARŞILIĞINDA 12-13

42 KONYA 2 320 241 12/48 65-70 13-15 350-500 10 2 3-4 / YOK YOK 14-15

43 KÜTAHYA  575 674 12/48 24-25 5 150-200 8-9 1-2 4 1 YOK H. İÇİ GÜNDÜZ 55TL 13-15

44 MALATYA  742 725 12/48 50 10 200-300 5 1 3-4 / SERVİS YOK 13-15

45 MANİSA 1 475 716 12/24-12/48 31-32 8 300-350 7-8 1-2 8 2 YOK YOK 15-16

46 KAHRAMANMARAŞ 1 116 618 12/48 50 10 250-300 10 2 5 1 8/5 SERVİS İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN 6-7

47 MARDİN  888 874 12/48 23-24 5-6 300-350 10 2 4 1 ULAŞIM KARTI VALİLİKTE ÖĞLE YEMEĞİ 12-15

48 MUĞLA 1 066 736 12/48 39-40 8 300-400 5 1 7 1-2 YOK ORMAN İŞLT. H. İÇİ 
GELİYOR 11-13

49 MUŞ  399 879 12/48 21-22 4-5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 7-8

50 NEVŞEHİR  315 994 12/48 23 4 350-400 6 1 3 / YOK YOK 5-6

51 NİĞDE  377 080 12/48 26 5 250-300 5 1 3 1 YOK
H. İÇİ 

ÖĞRETMENEVİNDE 
60TL

3-4

52 ORDU  775 800 12-24/12-72 30 6 350-500 5 1 4 1 YOK H. İÇİ 60TL 12-15

53 RİZE  350 506 12/48 16-17 3 – 4 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 7-8

54 SAKARYA 1 098 115 12/24-12/72 29 5-6 400-450 6 1-2 4 / YOK YOK 13-14

55 SAMSUN 1 377 546 12/48 35 7 350-400 5 1 4 – 5 1 ULAŞIM KARTI ÖĞLE VE AKŞAM 12-13

56 SİİRT  347 412 12/48 22-23 4-5 300-400 5 1 4 1 YOK YOK 3-5

57 SİNOP  229 716 12/24-12/48 17 4 200-250 5 1 3 / YOK YOK 15-18

58 SİVAS  650 401 12/48 35 5 – 6 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK AFAD BİNASINDA 75TL 5-8

59 TEKİRDAĞ 1 167 059 12/48 34-35 7 250-300 5 1 5 1 YOK YİKOB 100TL 4-5

60 TOKAT  606 934 12/48 25 5-6 150-200 6 1-2 4 1 YOK H. İÇİ 70TL 4-6

61 TRABZON  824 352 12/48 37 6-7 300-400 8 1-2 6 1-2 YOK YOK 16-17

62 TUNCELİ  89 317 12/24-12/72 19-20 4 75-100 4 1 2 / YOK YOK 3-4

63 ŞANLIURFA 2 213 964 12/24-12/72 45-50 8 – 10 400-600 8 2 4 1 ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLE 8-9
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01 ADANA 2 270 298 24/96 87-90 18 400-500 21 3-4 4 1 YOK YOK 10

02 ADIYAMAN  604 978 12/48 26-27 5-6 250-300 5 1 3 / YOK YOK 7-8

03 AFYONKARAHİSAR  751 344 12/48 31 6 150-200 8 1-2 3 / YOK ÖĞLE VE AKŞAM ÖĞÜN 
75TL 8

04 AĞRI  511 238 12/48 18-19 4-5 250-300 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 4-5

05 AMASYA  339 529 12/48 17-18 3 – 4 200-250 9 – 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 2-3

06 ANKARA 5 803 482 12/48 120-122 24-25 400-600 10 2 3 / ULAŞIM KARTI YOK 3

07 ANTALYA 2 696 249 12/48 75 15 500-750 10 2 6 – 7 1 – 2 YOK YOK 9-10

08 ARTVİN  172 356 12/48 14 3-4 100-150 5 1 4 / VAR VAR 8

09 AYDIN 1 161 702 12/48 39-40 7 – 8 350-400 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI

YEMEK  SAYI YETERLİ 
OLURSA GELİYOR 9-10

10 BALIKESİR 1 273 519 12/48 37 6-8 300-400 5 1 1 / ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLEN VALİLİK 
YARISINI KARŞILAR 25

11 BİLECİK  228 058 12/48 20 4 150-200 6 1 / 2 7 / YOK 8/5 ÇALIŞAN 
PERSONELE 4-5

12 BİNGÖL  285 655 12/24-12/72 17-18 4 – 5 150-200 5 1 1 1 YOK YOK 13

13 BİTLİS  359 747 12/24-12/48 13-14 3-4 150-200 4 1 4 1 YOK 44TL BİR ÖĞÜN 5

14 BOLU  324 789 12/48 20 4 350-400 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

15 BURDUR  277 452 12/24-12/48 25 5 150-200 5 1 3 1 YOK YOK 3

16 BURSA 3 214 571 12/48 73 14-15 450-600 10 2 4 / ULAŞIM KARTI YOK 7-8

17 ÇANAKKALE  570 499 12/48 24-25 5 250-350 5 1 4-5 1 YOK İSTEĞE GÖRE GELİYOR 
80TL 4-5

18 ÇANKIRI  205 501 24/72 14 3-4 150-200 4 1 1-2 / YOK YOK 2-3

19 ÇORUM  528 351 12/48 23-24 5-6 150-200 5 1 3 / YILBAŞI SONRASI 
SERVİS YOK 5-6

20 DENİZLİ 1 059 082 12/48 32-33 6-7 250-350 5 1 2 / ULAŞIM KARTI
SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ÜCRETLE

12-13

21 DİYARBAKIR 1 818 133 12/48 70 14 400-550 9 1-2 6 1 ULAŞIM KARTI ÖĞRETMENEVİNDE FİŞ 
ALARAK 4-5

22 EDİRNE  419 913 12/48 19 4-5 300-400 5 1 3 / YOK YOK 5-6

23 ELAZIĞ  604 411 12/24-12/72 26-27 5-6 200-250 8 2 4 / YOK
VALİLİKTEN 85TL 

KARŞILIĞINDA 
GETİRİLİYOR

4-5

24 ERZİNCAN  243 399 12/48 25 5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 1-2

25 ERZURUM  749 993 12/48 26-27 5-6 250-300 4 1 4 1 YOK YOK 1-2

26 ESKİŞEHİR  915 418 12/48 33-34 6-7 250-350 6 1 4 / ULAŞIM KARTI ÜNİVERSİTEDEN 60TL 
KARŞILIĞINDA 5-6

27 GAZİANTEP 2 164 134 12/48 50-55 10-12 350-500 9-10 1-2 4 / YOK YOK 14-15

28 GİRESUN  461 712 12/24-12/72 26-27 5-6 100-150 9 1-2 3 / YOK ÖĞLEN PARA 
KARŞILIĞINDA 8-9

29 GÜMÜŞHANE  148 539 12/24-12/72 17-18 3-4 250-350 4 1 2 / YOK YOK 4-5

30 HAKKARİ  287 625 12/48 18 3 – 4 150-200 5 1 5 1 YOK VALİLİKTEN GELİYOR 
70TL 2-3

31 HATAY 1 544 640 12/48 65-66 13-14 350-400 10 2 4 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 14-15

32 ISPARTA  449 777 12/48 30 6 150-200 6 1 3 1 YOK
YILBAŞI SONRASI 
KURUM DIŞINDAN 

GELECEK
12-13

33 MERSİN 1 938 389 12/48 50 10 350-500 4 1 YOK H. İÇİ ÖĞLEN 5-6

34 İSTANBUL 15 655 924 12/48 425 85 500-750 10 2 30 6 SERVİS ÖĞLE VE AKŞAM / 48TL 15-20

35 İZMİR 4 479 525 12/48 80-85 16-17 500-600 10 2 3-4 / SERVİS/ULAŞIM 
KARTI ÜCRETLİ VAR 8-10

36 KARS  278 335 12/24-1248 16 4 150-200 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

37 KASTAMONU  388 990 12/24-12/48 17-18 4 – 5 200-250 5 1 4 1 YOK YOK 6-7

38 KAYSERİ 1 445 683 12/48 50 10 300-400 10 2 4-5 1-2 YOK YİKOBDAN GELİYOR 11-13

39 KIRKLARELİ  377 156 12/48 18 3 200-250 4 1-2 4 / SERVİS 65TL ÖZEL İDAREDEN 13-14

40 KIRŞEHİR  247 179 12/48 22-23 4-5 150-200 9 1-2 3 / YOK YOK 2-3

41 KOCAELİ 2 102 907 12/48 50-55 10-12 450-600 10 2 4-5 1-2 SERVİS VALİLKTEN 80TL 
KARŞILIĞINDA 12-13

42 KONYA 2 320 241 12/48 65-70 13-15 350-500 10 2 3-4 / YOK YOK 14-15

43 KÜTAHYA  575 674 12/48 24-25 5 150-200 8-9 1-2 4 1 YOK H. İÇİ GÜNDÜZ 55TL 13-15

44 MALATYA  742 725 12/48 50 10 200-300 5 1 3-4 / SERVİS YOK 13-15

45 MANİSA 1 475 716 12/24-12/48 31-32 8 300-350 7-8 1-2 8 2 YOK YOK 15-16

46 KAHRAMANMARAŞ 1 116 618 12/48 50 10 250-300 10 2 5 1 8/5 SERVİS İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN 6-7

47 MARDİN  888 874 12/48 23-24 5-6 300-350 10 2 4 1 ULAŞIM KARTI VALİLİKTE ÖĞLE YEMEĞİ 12-15

48 MUĞLA 1 066 736 12/48 39-40 8 300-400 5 1 7 1-2 YOK ORMAN İŞLT. H. İÇİ 
GELİYOR 11-13

49 MUŞ  399 879 12/48 21-22 4-5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 7-8

50 NEVŞEHİR  315 994 12/48 23 4 350-400 6 1 3 / YOK YOK 5-6

51 NİĞDE  377 080 12/48 26 5 250-300 5 1 3 1 YOK
H. İÇİ 

ÖĞRETMENEVİNDE 
60TL

3-4

52 ORDU  775 800 12-24/12-72 30 6 350-500 5 1 4 1 YOK H. İÇİ 60TL 12-15

53 RİZE  350 506 12/48 16-17 3 – 4 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 7-8

54 SAKARYA 1 098 115 12/24-12/72 29 5-6 400-450 6 1-2 4 / YOK YOK 13-14

55 SAMSUN 1 377 546 12/48 35 7 350-400 5 1 4 – 5 1 ULAŞIM KARTI ÖĞLE VE AKŞAM 12-13

56 SİİRT  347 412 12/48 22-23 4-5 300-400 5 1 4 1 YOK YOK 3-5

57 SİNOP  229 716 12/24-12/48 17 4 200-250 5 1 3 / YOK YOK 15-18

58 SİVAS  650 401 12/48 35 5 – 6 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK AFAD BİNASINDA 75TL 5-8

59 TEKİRDAĞ 1 167 059 12/48 34-35 7 250-300 5 1 5 1 YOK YİKOB 100TL 4-5

60 TOKAT  606 934 12/48 25 5-6 150-200 6 1-2 4 1 YOK H. İÇİ 70TL 4-6

61 TRABZON  824 352 12/48 37 6-7 300-400 8 1-2 6 1-2 YOK YOK 16-17

62 TUNCELİ  89 317 12/24-12/72 19-20 4 75-100 4 1 2 / YOK YOK 3-4

63 ŞANLIURFA 2 213 964 12/24-12/72 45-50 8 – 10 400-600 8 2 4 1 ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLE 8-9
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SORUNLARI VE  SENDİKAMIZIN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

64 UŞAK  377 001 12/48 27 5-6 350-400 6 1-2 3 / YOK YOK 3-4

65 VAN 1 127 612 12/48 45 9 300-400 10 2 5 1 SERVİS ÇEVRE ŞEH. MDR. 
BİNASINDA 60TL 15-16

66 YOZGAT  420 699 12/48 25 5-6 250-350 6 1-2 3 1-2 YOK YOK 3-5

67 ZONGULDAK  591 492 12/48 23 4-5 200-250 6 1-2 3 / YOK 8/5 ARASI VALİLİKTEN 
67TL KARŞILIĞINDA 3-5

68 AKSARAY  438 504 12/24-12/72 25 5 – 6 150-200 6 1 / / YOK YOK 2-3

69 BAYBURT  86 047 12/24-12/48 15 3 150-200 4 1 4 1 YOK YOK1 2-3

70 KARAMAN  263 960 12/24-12/72 23-24 4-5 75-100 5 1 2 / YOK VALİLİKTE FİYATIN 
YARISI ÖDENEREK 1-2

71 KIRIKKALE  285 744 12/48 17 3-4 150-200 6 1 4 1 YOK YOK 4-5

72 BATMAN  647 205 12/48 31 6 350-400 7 1-2 5 1 SERVİS YOK 1-2

73 ŞIRNAK  570 745 12/48 24-25 5 100-150 4 1 4 / YOK VALİLİKTEN GELİYOR 
55TL 4-6

74 BARTIN  207 238 24/72 12 3 150-200 4 1 1 / SERVİS H. İÇİ ÖĞLEN 7-8

75 ARDAHAN  92 819 3-5

76 IĞDIR  209 738 12/24-12/72 23 4-5 150-200 5 1 3 / SERVİS YOK 5-6

77 YALOVA  304 780 12/48 15 3 250-300 5 1 4 1 YOK YOK 5-6

78 KARABÜK  255 242 12/48 14 3-4 400-500 5 1 4 1 YOK YOK 6-7

79 KİLİS  155 179 12/48 17-18 3-4 450-600 5 1-2 4 1 YOK YOK 3-5

80 OSMANİYE  557 666 12/48 27-28 5-6 125-175 5 1 3 1 YOK YOK 7-8

81 DÜZCE  409 865 12/48 24 4-5 200-250 5 1 3 1 YOK YOK 8-10
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01 ADANA 2 270 298 24/96 87-90 18 400-500 21 3-4 4 1 YOK YOK 10

02 ADIYAMAN  604 978 12/48 26-27 5-6 250-300 5 1 3 / YOK YOK 7-8

03 AFYONKARAHİSAR  751 344 12/48 31 6 150-200 8 1-2 3 / YOK ÖĞLE VE AKŞAM ÖĞÜN 
75TL 8

04 AĞRI  511 238 12/48 18-19 4-5 250-300 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 4-5

05 AMASYA  339 529 12/48 17-18 3 – 4 200-250 9 – 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 2-3

06 ANKARA 5 803 482 12/48 120-122 24-25 400-600 10 2 3 / ULAŞIM KARTI YOK 3

07 ANTALYA 2 696 249 12/48 75 15 500-750 10 2 6 – 7 1 – 2 YOK YOK 9-10

08 ARTVİN  172 356 12/48 14 3-4 100-150 5 1 4 / VAR VAR 8

09 AYDIN 1 161 702 12/48 39-40 7 – 8 350-400 5 1 5 1 SERVİS 
KALDIRILDI

YEMEK  SAYI YETERLİ 
OLURSA GELİYOR 9-10

10 BALIKESİR 1 273 519 12/48 37 6-8 300-400 5 1 1 / ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLEN VALİLİK 
YARISINI KARŞILAR 25

11 BİLECİK  228 058 12/48 20 4 150-200 6 1 / 2 7 / YOK 8/5 ÇALIŞAN 
PERSONELE 4-5

12 BİNGÖL  285 655 12/24-12/72 17-18 4 – 5 150-200 5 1 1 1 YOK YOK 13

13 BİTLİS  359 747 12/24-12/48 13-14 3-4 150-200 4 1 4 1 YOK 44TL BİR ÖĞÜN 5

14 BOLU  324 789 12/48 20 4 350-400 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

15 BURDUR  277 452 12/24-12/48 25 5 150-200 5 1 3 1 YOK YOK 3

16 BURSA 3 214 571 12/48 73 14-15 450-600 10 2 4 / ULAŞIM KARTI YOK 7-8

17 ÇANAKKALE  570 499 12/48 24-25 5 250-350 5 1 4-5 1 YOK İSTEĞE GÖRE GELİYOR 
80TL 4-5

18 ÇANKIRI  205 501 24/72 14 3-4 150-200 4 1 1-2 / YOK YOK 2-3

19 ÇORUM  528 351 12/48 23-24 5-6 150-200 5 1 3 / YILBAŞI SONRASI 
SERVİS YOK 5-6

20 DENİZLİ 1 059 082 12/48 32-33 6-7 250-350 5 1 2 / ULAŞIM KARTI
SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ÜCRETLE

12-13

21 DİYARBAKIR 1 818 133 12/48 70 14 400-550 9 1-2 6 1 ULAŞIM KARTI ÖĞRETMENEVİNDE FİŞ 
ALARAK 4-5

22 EDİRNE  419 913 12/48 19 4-5 300-400 5 1 3 / YOK YOK 5-6

23 ELAZIĞ  604 411 12/24-12/72 26-27 5-6 200-250 8 2 4 / YOK
VALİLİKTEN 85TL 

KARŞILIĞINDA 
GETİRİLİYOR

4-5

24 ERZİNCAN  243 399 12/48 25 5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 1-2

25 ERZURUM  749 993 12/48 26-27 5-6 250-300 4 1 4 1 YOK YOK 1-2

26 ESKİŞEHİR  915 418 12/48 33-34 6-7 250-350 6 1 4 / ULAŞIM KARTI ÜNİVERSİTEDEN 60TL 
KARŞILIĞINDA 5-6

27 GAZİANTEP 2 164 134 12/48 50-55 10-12 350-500 9-10 1-2 4 / YOK YOK 14-15

28 GİRESUN  461 712 12/24-12/72 26-27 5-6 100-150 9 1-2 3 / YOK ÖĞLEN PARA 
KARŞILIĞINDA 8-9

29 GÜMÜŞHANE  148 539 12/24-12/72 17-18 3-4 250-350 4 1 2 / YOK YOK 4-5

30 HAKKARİ  287 625 12/48 18 3 – 4 150-200 5 1 5 1 YOK VALİLİKTEN GELİYOR 
70TL 2-3

31 HATAY 1 544 640 12/48 65-66 13-14 350-400 10 2 4 1 SERVİS 
KALDIRILDI YOK 14-15

32 ISPARTA  449 777 12/48 30 6 150-200 6 1 3 1 YOK
YILBAŞI SONRASI 
KURUM DIŞINDAN 

GELECEK
12-13

33 MERSİN 1 938 389 12/48 50 10 350-500 4 1 YOK H. İÇİ ÖĞLEN 5-6

34 İSTANBUL 15 655 924 12/48 425 85 500-750 10 2 30 6 SERVİS ÖĞLE VE AKŞAM / 48TL 15-20

35 İZMİR 4 479 525 12/48 80-85 16-17 500-600 10 2 3-4 / SERVİS/ULAŞIM 
KARTI ÜCRETLİ VAR 8-10

36 KARS  278 335 12/24-1248 16 4 150-200 4 1 4 1 YOK YOK 2-3

37 KASTAMONU  388 990 12/24-12/48 17-18 4 – 5 200-250 5 1 4 1 YOK YOK 6-7

38 KAYSERİ 1 445 683 12/48 50 10 300-400 10 2 4-5 1-2 YOK YİKOBDAN GELİYOR 11-13

39 KIRKLARELİ  377 156 12/48 18 3 200-250 4 1-2 4 / SERVİS 65TL ÖZEL İDAREDEN 13-14

40 KIRŞEHİR  247 179 12/48 22-23 4-5 150-200 9 1-2 3 / YOK YOK 2-3

41 KOCAELİ 2 102 907 12/48 50-55 10-12 450-600 10 2 4-5 1-2 SERVİS VALİLKTEN 80TL 
KARŞILIĞINDA 12-13

42 KONYA 2 320 241 12/48 65-70 13-15 350-500 10 2 3-4 / YOK YOK 14-15

43 KÜTAHYA  575 674 12/48 24-25 5 150-200 8-9 1-2 4 1 YOK H. İÇİ GÜNDÜZ 55TL 13-15

44 MALATYA  742 725 12/48 50 10 200-300 5 1 3-4 / SERVİS YOK 13-15

45 MANİSA 1 475 716 12/24-12/48 31-32 8 300-350 7-8 1-2 8 2 YOK YOK 15-16

46 KAHRAMANMARAŞ 1 116 618 12/48 50 10 250-300 10 2 5 1 8/5 SERVİS İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN 6-7

47 MARDİN  888 874 12/48 23-24 5-6 300-350 10 2 4 1 ULAŞIM KARTI VALİLİKTE ÖĞLE YEMEĞİ 12-15

48 MUĞLA 1 066 736 12/48 39-40 8 300-400 5 1 7 1-2 YOK ORMAN İŞLT. H. İÇİ 
GELİYOR 11-13

49 MUŞ  399 879 12/48 21-22 4-5 150-200 5 1 4 1 YOK YOK 7-8

50 NEVŞEHİR  315 994 12/48 23 4 350-400 6 1 3 / YOK YOK 5-6

51 NİĞDE  377 080 12/48 26 5 250-300 5 1 3 1 YOK
H. İÇİ 

ÖĞRETMENEVİNDE 
60TL

3-4

52 ORDU  775 800 12-24/12-72 30 6 350-500 5 1 4 1 YOK H. İÇİ 60TL 12-15

53 RİZE  350 506 12/48 16-17 3 – 4 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK YOK 7-8

54 SAKARYA 1 098 115 12/24-12/72 29 5-6 400-450 6 1-2 4 / YOK YOK 13-14

55 SAMSUN 1 377 546 12/48 35 7 350-400 5 1 4 – 5 1 ULAŞIM KARTI ÖĞLE VE AKŞAM 12-13

56 SİİRT  347 412 12/48 22-23 4-5 300-400 5 1 4 1 YOK YOK 3-5

57 SİNOP  229 716 12/24-12/48 17 4 200-250 5 1 3 / YOK YOK 15-18

58 SİVAS  650 401 12/48 35 5 – 6 250-300 10 2 4 – 5 1 YOK AFAD BİNASINDA 75TL 5-8

59 TEKİRDAĞ 1 167 059 12/48 34-35 7 250-300 5 1 5 1 YOK YİKOB 100TL 4-5

60 TOKAT  606 934 12/48 25 5-6 150-200 6 1-2 4 1 YOK H. İÇİ 70TL 4-6

61 TRABZON  824 352 12/48 37 6-7 300-400 8 1-2 6 1-2 YOK YOK 16-17

62 TUNCELİ  89 317 12/24-12/72 19-20 4 75-100 4 1 2 / YOK YOK 3-4

63 ŞANLIURFA 2 213 964 12/24-12/72 45-50 8 – 10 400-600 8 2 4 1 ULAŞIM KARTI H. İÇİ ÖĞLE 8-9
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